proposa i autoritzar-ne la despesa, la seva anotació comptable i l'adjudicació fins a un import 
màxim de DOS-CENTS DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-
VUIT CÈNTIMS (202.269,98 euros), IVA exclòs, al qual se li haurà d’afegir l’import sobre el 
Valor Afegit que s’eleva a QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-SIS EUROS 
AMB SETANTA CÈNTIMS (42.476,70 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a DOS-
CENTS QUARANTA-QUATRE MIL SET-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-
VUIT CÈNTIMS (244.746,68 euros), i pels preus unitaris oferts per l’empresa adjudicatària, i 
que es troben a l’annex d’aquesta resolució.